nARTE E TAMANHOS A SER DEFINIDOS Un‘dade 1600 0

1.1.3. Estimativas de consumo consolidado, do órgão gerenciador e órgão(s) 
e entidade(s) participante(s).

LOTE 01

Especificação: .

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

Totem vinil 4 cores com estrutura 310.0 Unidade R$ 1.487,33 R$ 461.072,30

Valor total do lote R$ 461.072,30 (quatrocentos e sessenta e um mil e setenta e dois reais e trinta centavos)

LOTE 02

RS 52.235,00

Especificação: Especificação: Bloco de anotações personalizado, tipo formulário, colado, com 25 folhas para divulgação de 
eventos; formato/tamanho 15x10 cm (cxl); 25 folhas úteis, brancas, com personalização em marca d água no centro inferior

[...]

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

11 Bloco de anotações para Divulgação de mnnnn
Eventos iuuuu.u Unidade R$ 17,43 R$ 174.300,00

Bloco de notas 16x21 cm, papel AP 90 g, 
100 folhas, impressão policromia 3100.0 Unidade R$ 16,85

Valor total do lote R$ 226.535,00 (duzentos e vinte e seis mil, quinhentos e trinta e cinco reais)

LOTE 03

RS 26.600,0028

RS 37.000,0030

R$ 7.350,00R$ 0,4915000.0Papel Timbrado39

RS 10.934,00

RS 31.000,00Unidade R$ 3,1047 10000.0

Unidade R$ 0,48 R$ 4.464,009300.0

Especificação: .

Especificação: .

Especificação: Especificação: Pasta personalizada com bolso interno;

[...]

impressão 4x0 cores 15500.0 Unidade R$ 13,47 R$ 208.785,00

Especificação: .

Catálogo 140x300 mm (fechado), capa 
couchê fosco 300 g, miolo couchê fosco 
180 g, até 32 pág., acabamento colado

455.0 Unidade R$ 44,67 RS 20.324,85

http://www.acarau.ce.gov.br

Especificação: .

Valor total do lote R$ 614.925,85 (seiscentos e catorze mil, novecentos e vinte e cinco reais e oitenta e cinco
 centavos)

54 Flyer 10x15 cm. papel couchê 115 g, i^nnn
impressão 4x4 cores Unidade R$ 0,36 R$ 5.580,00

Especificação: .

56 Voucher 7x5 cm, papel AP 180 g, 310Q Q
impressão 2x0 cores Unidade R$ 0,68 R$ 2.108,00

Especificação:

[...]

90 CURTA ESTAMPA LOCALIZADA ARTE E 2000.0 Unidade R$43,10 R$ 86.200,00

TAMANHOS A SER DEFINIDOS  |  

Especificação: .

CONFECÇÃO DE CAMISETA MANGA
91 CURTA ESTAMPA COMPLETA ARTE E 2000.0 Unidade R$ 42,33 R$ 84.660,00

TAMANHOS A SER DEFINIDOS

Especificação: .

Valor total do lote R$ 599.515,90 (quinhentos e noventa e nove mil, quinhentos e quinze reais e noventa
 centavos)

RS 27.380,00R$ 342,2510

RS 27.500,00R$ 55,00500.0

R$ 3.250,005000.0

RS 61.162,50

Placa de parede em acrílico 520.0 Unidade43

RS 22.413,00

RS 80.600,00

Especificação: .

Especificação: Especificação: Placa de parede para reconhecimento de rendimento educacional;

[...]

DEFINIÇÃO, GARANTINDO O MÁXIMO DE 
FIDEL

440.0 Unidade R$ 13,35 R$ 5.874,00

Especificação: .

RS 13.730,90

Especificação: .

R$ 9.342,00

Especificação: .

Especificação: .

115 RS 28.875,00

Especificação: .

Especificação: .

Especificação: .

Valor total do lote R$ 2.021.621,67 (dois milhões e vinte e um mil, seiscentos e vinte e um reais e sessenta e 
sete centavos)

108

Especificação:.

CRACHÁS EM COUCHÊ LISO, 300GR EM 
TAMANHO 10X15CM, EM 4 CORES, 
ACABAMENTO CORDÀO DE NYLON ARTE 1970.0 Unidade R$ 6,97
A SER

109 CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO EM PAPEL 
PLASTIFICADO COM CORDÃO 2100.0 Unidade R$ 4.53 R$ 9.513,00